

# Rehtori Paavo Huhtala

Kirjoittanut Sirkka Haapala

Paavo Kyösti Huhtala syntyi 27.1.1903 Tampereella.

Lapualla syntynyt opettajaisä Kyösti Huhtala oli tunnettu rauhanaatteen kannattaja. Isän varhaisen poisnukkumisen vuoksi Paavo siirtyi syksyllä 1914 Lapuan Yhteiskouluun. Hän oli lahjakas ja ahkera opiskelija, kaikista aineista laulua lukuunottamatta oli kymppi.

Huhtala vihittiin papiksi 1927 ja hän toimi pappina Alahärmässä ja Lapualla. Toimien rinnalla hän opetti uskontoa, filosofiaa ja latinaa Lapuan Yhteiskoulussa. Huhtala oli koulunjohtaja Hilja Riipisen sijaisena tämän ollessa eduskunnassa.



1950-luvun alussa Paavo Huhtala siirtyi vakinaiseksi uskonnon, sielutieteen ja filosofian opettajaksi. Lapuan Yhteiskoulun rehtorina hän toimi 1953-1968.

Hän oli myös minun rehtorini ja opetti latinaa lukiossa.

Äitini toivomuksesta menin hakemaan rehtorin allekirjoitusta keskikoulun päästötodistukseen, aikomuksena oli pyrkiä kauppaopistoon. Kuinkas´ sitten kävikään? Rehtorin kansliassa tilanne muuttui ja rehtori kirjoitti minut VI –A:lle lukioon. Rehtori humanistina kannusti opiskelijaa jatkamaan koulua. Kotiin saavuttuani äitini ihmetteli asian saamaa käännettä.

Opetustyön ohella Huhtala avusti Lapuan papistoa toimituksissa ja seurapuhujana. Hän piti myös yhteiskoululaisten omat rippikoulut, joten hän on myös rippisäni.

Häntä nimitettiin leikkisästi Pikku-Papiksi, jolla viitattiin paitsi hänen pituuteensa myös asemaansa varsinaisten seurakuntapappien rinnalla.

Myöhemmin Seinäjoella työssä ollessani tapasin rehtorini kadulla ja hän sai minut liittymään HOP:n asiakkaaksi. Hänen veljen poikansa oli tullut ko. pankkiin johtajaksi ja asiakasvärväys pelasi. Hän osasi siis markkinoida, mutta monilahjakkaana hän oli vaatimaton ja myönteinen ihminen. Säästäväisyys ja tunnollisuus olivat hänelle kunnia-asioita. Elämänkatsomusta leimasi herännäis-henkinen humanismi.

Huhtala harrasti jalkapalloa, puutöitä, lukemista ja oli suuri luonnon ystävä.

Hän oli myös sukumme tutkija.

Huhtalan tunnuslause oli ”Nulla dies sine linea”, ei päivääkään piirtämättä. Sairauden vuoksi hän ei ollut työstään pois päivääkään

Paavo Huhtala avioitui vasta 74-vuotiaana. Hän kuoli vain reilun vuoden avioliiton jälkeen 9.11.1978.

Suuren pienen miehen siunaus toimitettiin hänen toivomuksestaan hiljaisuudessa.

Lisää tietoja osoitteessa: <http://helemi.lapua.fi/index.php?iContentID=187&bClass>